
2015 年 4 月 25 日 

北海道大学医学部学友会スキー部 

OB様OG様各位 

北海道大学医学部学友会スキー部 

93期主将 田中 秀五 

HP「写真館」のセキュリティ強化のお知らせ 

 

拝啓 

 

 春日の候、諸先輩方におかれましてはますますご健勝のほどお慶び申し上げます。 

 さて、昨今の医学生に対する世論並びにネット上のモラルの推移を鑑みまして、この度

スキー部ホームページ上の「写真館」のページにパスワードを設けさせていただくことと

なりました。パスワードは OB・OG 様及び現役部員に周知する次第です。 

 尽きましては、5 月 16 日より下記のパスワードが有効となりますので、諸先輩方にはお

手数をおかけし大変恐れ入りますが、ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

            ・開始日時   5 月 16 日 

            ・パスワード ******** 

                 

  以上 


